PARTIDO JUSTICIALISTA DE LA PROVINCIA DE BSAS.

PARIDO JUSTICIALISTA DE LA PCIA DE BUENOS AIRES
APORTES PARTIDARIOS BALANCE AL 30 DE JUNIO DE 2013
ANEXO Il APORTES PERSONAS FISICAS

CoT Presidente

APORTES
FECHA _ DIPUTADOS _ SENADORES _ GOBERNADOR TOTAL

Juk12 " 11.232.24 11.198,84 1.319,95 23.761,03
Ago-12 10.620,06 10 636,24 1.319.95 2257625
Sep-12 10.620,08 1063824 1.319.85 2257628
Oct-12 10,620,06 898887 1.316.85 20.928.88
Now-12 10.620,08 908763 131885 2102764
Dic-12 10.620,08 10.103,64 131885 2204365
Ene-13 874552 11.011.38 131995 2207665
Fedb-13 9.745 52 1101138 1.319.95 2207685
Mar-13 9.74552 1101138 131995 2207685
Abr-13 8.176,72 11.202,28 243881 22.817.81
May-13 5314456 1181535 1.319.95 2244878
Jun-13 9.314.46 12.364,38 1,803,186 2348201
TOTAL 121.37474 129.067,62 17.441.47 267.883,83
F. Gaft Maria Cristina Alvarez Rodriguez




f_periodo
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12

01-Jun-12

01-Jun-12
01-un-12
01-lun-12
01-Jun-12
01-Jun-12
01-Jun-12

01-Jul-12
01-Ju-12
01-Jul-12
01-Juk-12
01-Juk-12
01-Jul-12
01-Jul-12
01-Jut-12
01-Juk-12
01-Jul-12
01-Jul-12
01-Jul-12
01-Jul-12
01-Jul-12

01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12
01-Aug-12

APORTE DIPUTADOS
doc ayn
104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGO
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 ISASI MANUEL EDUARDO
111297594 REGO GRACIELA NORA
112046913 GONZALEZ HORACIO RAMIRO
112196075 PEREZ RAULJOAQUIN

gl
xﬁg‘ '4!1& NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGQ
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 ISASI MANUEL EDUARDO
111297594 REGO GRACIELA NORA
112814149 NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGO
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 ISASI MANUEL EDUARDO
111297594 REGO GRACIELA NORA
112046913 GONZALEZ HORACIO RAMIRO
112814149 NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

d_concepto importe  cuil

P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P] APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PI APORTE

PJ APORTE
P} APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PI APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P} APORTE
P) APORTE
PJ APORTE

874,54 20-04740475-5
874,54 20-05083930-4
87454 27-06439800-0
568,80 20-10215619-7
874,54 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
87454 20-121960754
612,18 20-12797364-5
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20.14723284-6
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9
568,80 20-18048173-8
874,54 20-20989416-6

11.232,24

874,54 20-04740475-5
874,54 20-05083930-4
874,54 27-06499800-0
568,80 20-10215619-7
87454 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
874,54 20-12196075-4
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20-14723284-6
52140 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9
568,80 20-18048173-8
874,58 20-20989416-6

10.620,06

B74,54 20-04740475-5
874,54 20050839304
874,54 27-06499800-0
568,80 20-10215618-7
874,54 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
874,54 20-12196075-4
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20-14723284-6
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9




01-Aug-12
01-Aug-12

01-Sep-12
01-Sep12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
015ep-12
01-5ep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Sep-12

01-Oct-12
01-Oct-12
01-Oct-12
03-Oct-12
01-Oct-12
01-0ct-12
01-0ct-12
01-0ct-12
01-0ct-12
01-Oct-12
03-0ct-12
01-0ct-12
01-Oct-12
01-Oct-12

01-Nov-12
01-Nov-12
01-Now-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12
D1-Now-12
01-Nov-12
01-Nov-12
01-Nov-12

01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12

118048173
120989416

MAURO NESTOR CLAUDIO
FELIU MARCELO ENRIQUE

MONTESANTI RICARDO A
SCIPIONI JORGE DOMINGO
ROLANDI GRACIELA MIRTA
1SAS! MANUEL EDUARDO
REGO GRACIELA NORA
GONZALEZ HORACIO RAMIRO
PEREZ RAUL JOAQUIN
NAVARRO LUIS FERNANDO
MENDEZ NESTOR ENRIQUE
ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
ILUMINATTI WALTER RICARDO
LOREA DANIEL

FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475
105083930
106499800
110215619
1112697594
112046913
112196075
1128141439
113467546
114723284
116619611
sisoliin
1

120989416

104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGO
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 ISASI MANUEL EDUARDO
111297594 REGO GRACIELA NORA
112046913 GONZALEZ HORACIO RAMIRO
112196075 PEREZ RAUL JOAQUIN
112814149 NAVARRO LUIS FERNANDO

116752020 LOREADANIEL
118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475
105083930
106493800
110215619
111297594
112046913
112196075
112814148
113467546

MONTESANTI RICARDO A
SCIPIONI JORGE DOMINGO
ROLANDI GRACIELA MIRTA
SAS| MANUEL EDUARDO
REGO GRACIELA NORA
GONZALEZ HORACIO RAMIRO
PEREZ RAUL JOAQUIN
NAVARRO LUIS FERNANDO
MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGO
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA

PJ APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
Pl APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE

P1 APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P APORTE
P) APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PI APORTE
P) APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PJAPORTE
PJ APORTE
Pl APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE

568,80
874,54
10.620,06
874,54
874,54
874,54
568,80
874,54
874,54
874,54
87454
521,40
874,54
521,40
568,80
568,80
874,54
10.620,06
874,54
874,54
874,54
568,80
874,54
874,54
874,54
874,54
521,40
874,54
521,40
568,80
568,80
874,54
10.620,06
874,54
874,54
874,54
568,80
874,54
874,54
874,54
874,54
521,40
874,54
521,40
568,80
568,80
874,54
10.620,06
874,54
874,54
874,54

20-18048173-8
20-20969416-6

20-04740475-5
20-05083930-4
27-06499800-0
20-10215619-7
27-11297594-8
20-12046913-5
20-12196075-4
23-12814149-9
20-13467546-3
20-14723284-6
20-16619611-7
20-167529209
20-18048173-8
20-20989416-6

20-047480475-5
20050839304
27-06499800-0
20-10215619-7
27-11297594-8
20-12046913-5
20-12196075-4
23-12814149-9
20-13467546-3
20-14723284-6
20-16619611-7
20-16752920-9
20-18048173-8
20-20989416-6

20-04740475-5
20-05083930-4
27-06499800-0
20-10215619-7
27-11297594-8
20-12046913-5
20-12196075-4
23-12814149-9
20-13467546-3
20-14723284-6
20-16619611-7
20-16752920-9
20-18048173-8
20-20989416-6

2004740475-5
20-050839304
27-06499800-0
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01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12
01-Dec-12

01-fan-13
01-Jan-13
01-Jan-13
01Jan-13
01-Jan-13
01-Jan-13
01-Jan-13
01-jan-13
01-Jan-13
01-lan-13
01-Jan-13
01-Jan-13
01-jan-13

01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
D1-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13
01-Feb-13

01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13

01-Mar-13

01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13
01-Mar-13

110215619 ISASI MANUEL EDUARDO
111297594 REGO GRACIELA NORA
112046913 GONZALEZ HORACIO RAMIRO
112814149 NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
105083930 SCIPIONI JORGE DOMINGO
106499800 ROLAND GRACIELA MIRTA

113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

118048173 MAURO NESTOR CLAUDIO
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTIRICARDO A
105083930 SCIPION) JORGE DOMINGO

116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL
120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

P] APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
Pj APORTE
Pl APORTE
P} APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
P4 APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P1 APORTE
P) APORTE
P) APORTE
P) APORTE
PI APORTE
Py APORTE
P1 APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P1 APORTE

P) APORTE
P3 APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
) APORTE
P) APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
PJ APORTE
PSAPORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P} APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE

568,80 20-10215619-7
874,54 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20-14723284-6
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9
568,80 20-18048173-8
874,54 20-20989416-6

9.745,52
874,54 20-04740475-5
874,54 20-05083930-4
874,54 27-06499800-0
568,80 20-10215619-7
874,54 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
87454 20-14723284-6
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9
568,80 20-18048173-8
874,54 20-20989416-6

9,745,52
874,54 20-04740475-5
874,54 20-05083930-4
874,54 27-06499800-0
568,80 20-10215619-7
874,58 27-11297594-8
B74,54 20-12046913-5
874,54 23-12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20-14723284-6
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920.9
568,80 20-18048173-8
87454 20-20989416-6

9.745,52
874,54 20047404755
874,54 20-05083930-4
874,54 27-06499800-0
568,80 20-10215619-7
B74,54 27-11297594-8
874,54 20-12046913-5
874,54 23.12814149-9
521,40 20-13467546-3
874,54 20-147232846
521,40 20-16619611-7
568,80 20-16752920-9
874,54 20-20989416-6




01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13
01-Apr-13

01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13
01-May-13

01-jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13
01-Jun-13

104740475 MONTESANTI RICARDO A
106499800 ROLANDS GRACIELA MIRTA
110215619 ISASIMANUEL EDUARDO
111297554 REGO GRACIELA NORA
112814145 NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 1SASI MANUEL EDUARDO
112046913 GONZALEZ HORACIO RAMIRO
112814149 NAVARRO LUIS FERNANDO
113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCTIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICARDO
116752920 LOREA DANIEL

120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

104740475 MONTESANTI RICARDO A
106499800 ROLANDI GRACIELA MIRTA
110215619 ISASI MANUEL EDUARDO

113467546 MENDEZ NESTOR ENRIQUE
114723284 ANTONUCCIO ALFREDO MARIO
116619611 ILUMINATTI WALTER RICAROO
116752920 LOREA DANIEL

120989416 FELIU MARCELO ENRIQUE

acreditado julio 2013

P1 APORTE
P APORTE
PJAPORTE
PIAPORTE
PJ APORTE
PIAPORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P1 APORTE
PJ APORTE

P) APORTE
P1 APORTE
P1 APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
P APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
P APORTE
P) APORTE
PJ APORTE

PJ APORTE
P APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJAPORTE
P) APORTE
PJ APORTE
P) APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE
PJ APORTE

MES ANO NOMBRE

2012 ALVAREZ LILIANA

2012 BOZZANI RICARDO ANGEL
2012 CARIGLINO ROQUE ANTONIO

2012 GARCIA PATRICIO

2012 MULLEN WALDO ESTEBAN
2012 SALEMME JULIO A

2012 TORRES RAUL ROBERTO
2012 TOMKOWICZ GERMAN

oo n O

2012 FIORAMONTI CRISTINA BEATR
2012 GOICOECHEA OSVALDO JORGE

9.176,72
981,12 20-04740475.5
981,12 27-06493800-0
638,25 20-10215619-7
981,12 27-11297594-8
981,12 20-12046913-5
981,12 23-12814149-9
585,06 20-134675456-3
981,12 20-14723284-6
585,06 20-16619611-7
638,25 20-16752920-9
981,12 20-20989416-6
9.314,46
981,12 20-04740475-5
981,12 27-06459800-0
638,25 20-10215619-7
981,12 27-11297554-8
981,12 20-12046913-5
981,12 23-12814149.9
585,06 20-13467546-3
981,12 20-14723284-6
585,06 20-16619611-7
638,25 20-16752920-9
981,12 20-20989416-6
9.314,46
981,12 20047404755
981,12 27-06499800-0
638,25 20-10215619-7
981,12 27-11297594-8
981,12 20-12046913-5
981,12 23128141499
585,06 20-13467546-3
981,12 20-14723284-6
585,06 20-16619611-7
638,25 20-16752920-9
981,12 20-20989416-6
9.314,46

:

680,52
122741
122741
222523
1286861
122741

122741
122886
18746

LR R R R R R R
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Total 6
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
0m2

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ALVAREZ LILIANA
BOZZANI RICARDO ANGEL
CARIGLINO ROQUE ANTONIO
FIORAMONTI CRISTINA BEATR
GARCIA PATRICIO
GOICOECHEA OSVALDO JORGE
MULLEN WALDO ESTEBAN
SALEMME JULIO A.

TORRES RAUL ROBERTO

ALVAREZ LILIANA

BOZZANI RICARDO ANGEL
CARIGLINO ROQUE ANTONIO
FIORAMONTI CRISTINA BEATR
GARCIA PATRICIO
GOICOECHEA OSVALDO JORGE

TORRES RAUL ROBERTO

ALVAREZ LILIANA

BOZZANI RICARDO ANGEL
CARIGLINO ROQUE ANTONIO
FIORAMONTI CRISTINA BEATR
GARCIA PATRICIO
GOICOECHEA OSVALDO JORGE
MULLEN WALDO ESTEBAN
SALEMME JULIO A
TORRES RAUL ROBERTO

ALVAREZ LILIANA
BOZZANI RICARDO ANGEL
CARIGLINO ROQUE ANTONIO
FIORAMONT CRISTINA BEATR
GARCIA PATRICIO
GOICOECHEA OSVALDO JORGE
MULLEN WALDO ESTEBAN
SALEMME JULIO A,

TORRES RAUL ROBERTO

CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB,PARTIDO P
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIOO PJ
CONTRIB.PARTIDO Py
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ

CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDC PJ
CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO P
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ

VOB AD DD ADADDNDBUNBRN RN UB N AR DD U AU DU DU LR N AN DN DD DA DA AW

880,52
1.179.78
118123

10.636,24

680,52

968,49

968,49
181689

968,48

968,49

680,52

968,49

968 49
8.988,87

680,52

968,49

068 49
1.889.67

684 47

968 49

680,52

§68.49

£68,49
9.087,63

680,52
1.077,35
1,077,385
21125
1.238,98
1.077,38

680,52
1.077.35
1.081.71

10.103,64

680,52
1.227 41
1.227 41
222523
128661
1.227.41

680,52
1.227.41
1.228.86
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2013 ALVAREZ LILIANA
2013 BOZZANI RICARDO ANGEL

2013 CARIGLINO ROQUE ANTONIO
2013 FIORAMONTI CRISTINA BEATR

2013 GARCIA PATRICIO

2013 GOICOECHEA OSVALDO JORGE

2013 MULLEN WALDO ESTEBAN
2013 SALEMME JULIO A,
2013 TORRES RAUL ROBERTO

2013 ALVAREZ LILIANA
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2013 CARIGLINO ROQUE ANTONIO
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2013 TORRES RAUL ROBERTO
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2013 TORRES RAUL ROBERTO
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2013 ALVAREZ LILIANA
2013 BOZZANI RICARDO ANGEL

2013 CARIGLINO ROQUE ANTONIO
2013 FIORAMONTI CRISTINA BEATR

2013 GARCIA PATRICIO

2013 GOICOECHEA OSVALDO JORGE

2013 MULLEN WALDO ESTEBAN
2013 SALEMME JULIO A,
2013 TORRES RAUL ROBERTO

CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB. PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ

CONTRIB.PARTIDO PJ

CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB.PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
CONTRIB PARTIDO PJ
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11.011,38
680,52
122741
122741
222523
1.288 61
122741
680,52
1.227.41
1.228,86
11.01138

12741
122741
222523
1.28661
1227 41
680,52
1.227 41
122886
11.011,38
680,52
1.249,34
1.240.34
227615
1,316,594
1.249,24
680,52
1.249.34
1.250,79
11.202,28

1.309.08
1.309,09
238472
1.376,69
1,309,080
763,52
1.308,089
1.310,54
11.81535
763,52
137880
1.378,80
249550
144640
1.378.80
763.682
1.378.80
1.380,25
12.364,39




